

**DUNDOVO d.o.o.**

51 280 RAB

Municipium Arba A.D. Xa.C. 2

Palit 69 (adresa dostave)

MB: 1455796, OIB: 08484457911

Tel.: ++385 51 724 624

Fax: ++385 51 777 083

www.dundovo.hr

E-mail:

info@dundovo.hr

## CJENIK POGREBNIH USLUGA

R.br.	VRSTA USLUGE	JED.	Cijena neto	PDV 25%	Cijena sa PDV
1.	Priprema pogrebne opreme (obuhvaća stavke 32. i 33.)	kom	520,00	130,00	650,00
2.	Preuzimanje pokojnika	kom	240,00	60,00	300,00
3.	<b>Preuzimanje na teško pristupačnom mjestu neovisno o stanju pokojnika</b>	kom	1200,00	300,00	1.500,00
4.	<b>Preuzimanje pokojnika u raspadnutom ili teško oštećenom stanju</b>	kom	960,00	240,00	1.200,00
5.	Sanitarna pristojba	kom	56,00	14,00	70,00
6.	Oblačenje pokojnika	kom	280,00	70,00	350,00
7.	Iskop grobne jame i zatrpavanje	kom	1060,00	265,00	1.325,00
8.	Iskop grobne jame za urnu (50x50x50 cm)	kom	400,00	100,00	500,00
9.	Sahrana i ostali troškovi kod ispraćaja	kom	1200,00	300,00	1.500,00
10.	Korištenje rashladne komore dnevno	kom	120,00	30,00	150,00
11.	Ishodovanje dokumenata (sanitarna, dozvole, matični i dr.)	kom	120,00	30,00	150,00
12.	Ekshumacija i dezinfekcija groba do 5 godina	kom	1600,00	400,00	2.000,00
13.	Ekshumacija i dezinfekcija groba od 5-10 godina	kom	1200,00	300,00	1.500,00
14.	Ekshumacija i dezinfekcija groba preko 10 godina	kom	800,00	200,00	1.000,00
15.	Ostali radovi pogrebnika po satu	sat	80,00	20,00	100,00
16.	Otvaranje i zatvaranje niše, grobnice i ploče na zemljanom grobu	kom	400,00	100,00	500,00
17.	Otvaranje i zatvaranje mauzoleja	kom	400,00	100,00	500,00
18.	Lotanje limenog lijesa	kom	280,00	70,00	350,00
19.	<b>Prijevoz u RH po kilometru</b>	km	5,60	1,40	7,00
20.	<b>Prijevoz van RH po kilometru</b>	km	8,80	2,20	11,00
21.	Izlaganje pokojnika	sat	160,00	40,00	200,00
22.	Prikupljanje posmrtnih ostataka kod redovnog ukopa	kom	160,00	40,00	200,00
23.	Ispisivanje i pričvršćivanje naslova na križu (pločica)	kom	56,00	14,00	70,00
24.	Naknada za izdavanje suglasnosti za rad na groblju	kom	200,00	50,00	250,00
25.	<b>Tiskanje osmrtnica ili zahvalnica po komadu</b>	kom	8,80	2,20	11,00
26.	<b>Tiskanje osmrtnica ili zahvalnica sa objavom na oglasnim pločama</b>	kom	12,00	3,00	15,00
27.	Otvaranje i zatvaranje pretinca urne	kom	160,00	40,00	200,00
28.	Sahrana ispraćaj urne	kom	600,00	150,00	750,00
29.	Prijenos posmrtnih ostataka iz grobnih mjesta na mjesnim grobljima Rab ili ispraćaj iz mrtvačnice za ukop van mjesnih groblja Rab.	kom	240,00	60,00	300,00
30.	Jednokratno održavanje grobnog mjesta	kom	Standard održavanja grobnog mjesta ili grobnice ugovara se prema želji korisnika usluga, cjeniku i stvarnim troškovima		
31.	Usluge drugih ( kremacija, rashladna komora, prijevoz, trajek, cestarina, noćenja, naknade i drugo)	kom	Prema stvarnim troškovima drugih		
32.	Jednokratno uređenje groba nakon ukopa te polaganja vijenaca i cvijeća	kom	Uključeno u cijenu pripreme pogrebne oprema		
33.	Uklanjanje vijenaca s groba	kom			

\* Sve cijene izražene su u kunama

\* Obavljeni poslovi i usluge mogu se sastojati od više pojedinačnih vrsta usluge.

## CJENIK NAKNADA

### 1. Naknada za dodjelu grobnog mjesta

RB.	Grobno mjesto	Jedinica	Cijena bez PDV-a	PDV		Cijena sa PDV
1.	Grob za pojedinačni ukop	kom.	1.000,00	25%	250,00	1.250,00
2.	Grob za obiteljski ukop	kom.	2.000,00	25%	500,00	2.500,00
3.	Pretinac ili grobnica za urnu	kom.	500,00	25%	125,00	625,00
4.	Pojedinačna grobnica ( niša)	kom.	1.000,00	25%	250,00	1.250,00
5.	Obiteljska grobnica jednostruka	kom.	3.000,00	25%	750,00	3.750,00
6.	Obiteljska grobnica dvostruka	kom.	4.500,00	25%	1.125,00	5.625,00
7.	Grobnice većih dimenzija od dvostruke dodatno po	m2	50,00	25%	12,50	62,50

### 2. Godišnja naknada za korištenje grobnog mjesta

RB.	Grobno mjesto	Jedinica	Cijena bez PDV-a	PDV		Cijena sa PDV
1.	Grob za pojedinačni ukop	kom.	100,00	25%	25,00	125,00
2.	Grob za obiteljski ukop	kom.	200,00	25%	50,00	250,00
3.	Pretinac ili grobnica za urnu	kom.	50,00	25%	12,50	62,50
4.	Pojedinačna grobnica ( niša)	kom.	100,00	25%	25,00	125,00
5.	Obiteljska grobnica jednostruka	kom.	200,00	25%	50,00	250,00
6.	Obiteljska grobnica dvostruka	kom.	300,00	25%	75,00	375,00
7.	Grobnice većih dimenzija od dvostruke dodatno po	m2	50,00	25%	12,50	62,50

### 3. Naknade za izdavanje rješenja i potvrda

R.br.	VRSTA USLUGE	JED.	Cijena neto	PDV 25%	Cijena sa PDV
1.	Izdavanje rješenja o dodjeli, nasljeđivanju i ustupanju grobnog mjesta	kom	40,00	10,00	50,00
2.	Izdavanje potvrde	kom	40,00	10,00	50,00

### 4. Naknade za ustupanje prava korištenja grobnog mjesta (novo izgrađena mjesna groblja Supetarska Draga i Kampor)

R.br.	VRSTA USLUGE	JED.	Cijena neto	PDV 0%	Cijena sa PDV
1.	Zemljani grob s betonskim okvirom	kom	11.400,00	-	11.400,00
2.	Jednostruka niša	kom	7.900,00	-	7.900,00
3.	Obiteljska grobnica jednostruka (tri ukopna mjesta)	kom	30.100,00	-	30.100,00
4.	Obiteljska grobnica dvostruka (šest ukopnih mjesta)	kom	41.300,00	-	41.300,00

\*Naknade za ustupanje prava korištenja grobnog mjesta su prihod Proračuna Grada Raba.

\* Oslobođeno od plaćanja PDV-a temeljem čl.6 st.5. Zakona o PDV-u.

Napomena:

1. Cijena izrade grobnog mjesta ( okvira groba, grobnica, pretinaca i niša ) određuje se po stvarnim troškovima temelje ponude koja se izrađuje za naručitelja.
2. Usluge koje se vrše neradnim danom, praznikom i tijekom noćnog rada od 22,00 do 06,00 sati uvećavaju se za 20%.

Klasa: 307-01/22-01/03

Ur. broj: 2169-01-6-22-01

Rab, 1. kolovoza 2022. godine

DUNDOVO d.o.o.  
DUNDOVO d.o.o.  
RAB  
6  
Mladen Kuparić, oec.